
                                                    

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  3 9 3 / 2 0 1 4  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 5 grudnia 2014 r. 
 

w sprawie dokonania zmian w planach finansowych samorządowych jednostek budżetowych  

na 2014 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 247 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626) oraz § 12 ust. 1, 

ust. 2 i ust. 5 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 07.12.2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia 

gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 

z 2010 r. Nr 241 poz. 1616, z 2014 r. poz. 1280) - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

zarządza, co następuje: 
 

§ 1. Zawiadamia się kierowników samorządowych jednostek budżetowych o dokonanych 

zmianach planu wydatków wynikających z Zarządzenia Nr 391/2014 Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 5 grudnia 2014 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego na 2014 rok w zakresie zwiększenia dotacji celowych, częściowego rozdysponowania 

rezerwy ogólnej oraz dokonania przesunięć między rozdziałami i grupami paragrafów. 
 

 § 2. Dokonuje się zmiany w planach finansowych wydatków niżej wymienionych 

samorządowych jednostek budżetowych: 

1. Zespołu Szkół Nr 8, 

2. Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.  
 

§ 3. Zobowiązuje się kierowników samorządowych jednostek budżetowych  

do wprowadzenia przedmiotowych zmian w planie finansowym jednostki.  
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim oraz doręczeniu kierownikom samorządowych 

jednostek budżetowych.  

 

 

 
Przygotował: 

PREZYDENT MIASTA 

 

Rafał Zagozdon 
 

Zaopiniował  pod  względem 

prawnym: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Zmiany w planach wydatków samorządowych jednostek budżetowych 

 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 393/2014 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 05.12.2014 r. 

 

 

Jednostka Dział Rozdział 
Grupa 

Paragrafów 
Wyszczególnienie 

Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

ZS 8       Zespół Szkół Nr 8 2 527 314,00 2 636 257,68 -3 123,00 3 123,00 2 636 257,68 

  801     Oświata i wychowanie 2 527 314,00 2 636 257,68 -3 123,00 3 123,00 2 636 257,68 

    80101   Szkoły podstawowe 1 615 885,00 1 756 819,68 -1 796,00 0,00 1 755 023,68 

      
B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

105 518,00 109 276,52 -800,00 0,00 108 476,52 

      
B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

1 510 367,00 1 647 543,16 -996,00 0,00 1 646 547,16 

    80110   Gimnazja 911 429,00 879 438,00 -1 327,00 3 123,00 881 234,00 

      
B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

70 526,00 67 627,00 -1 157,00 0,00 66 470,00 

      
B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

840 903,00 811 811,00 -170,00 3 123,00 814 764,00 

MOPS       Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 35 448 120,00 39 738 915,00 -118 729,00 213 839,00 39 834 025,00 

  852     Pomoc społeczna 35 448 120,00 39 738 915,00 -118 729,00 213 839,00 39 834 025,00 

    85204   Rodziny zastępcze 104 926,00 236 926,00 0,00 2 000,00 238 926,00 

      
B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

104 926,00 236 926,00 0,00 2 000,00 238 926,00 

    85212 

  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

19 265 557,00 20 610 342,00 -12 000,00 12 000,00 20 610 342,00 

      
B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

632 103,00 1 202 862,00 0,00 12 000,00 1 214 862,00 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 633 454,00 19 407 480,00 -12 000,00 0,00 19 395 480,00 

    
85214 

  

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

5 485 187,00 6 626 029,00 -103 498,00 99 000,00 6 621 531,00 

      
B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

3 344 000,00 3 344 000,00 -16 950,00 99 000,00 3 426 050,00 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 141 187,00 3 282 029,00 -86 548,00 0,00 3 195 481,00 

    85215   Dodatki mieszkaniowe 2 755 000,00 2 851 324,00 0,00 950,00 2 852 274,00 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 755 000,00 2 851 324,00 0,00 950,00 2 852 274,00 

    85216   Zasiłki stałe 3 066 031,00 3 777 150,00 0,00 30 000,00 3 807 150,00 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 066 031,00 3 777 150,00 0,00 30 000,00 3 807 150,00 

    85219   Ośrodki pomocy społecznej 3 356 790,00 3 449 309,00 -3 231,00 68 341,00 3 514 419,00 

    
  B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

480 382,00 480 960,00 -3 231,00 1 031,00 478 760,00 

    
  B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

2 847 088,00 2 907 393,00 0,00 65 110,00 2 972 503,00 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 29 320,00 60 956,00 0,00 2 200,00 63 156,00 

    85295   Pozostała działalność 1 414 629,00 2 187 835,00 0,00 1 548,00 2 189 383,00 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 414 629,00 2 187 835,00 0,00 1 548,00 2 189 383,00 

        Razem 37 975 434,00 42 375 172,68 -121 852,00 216 962,00 42 470 282,68 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

CZĘŚĆ INFORMACYJNA 
 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkół Nr 8. 

Rozdział 80101 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1.796,00 zł, którą przenosi się do rozdziału 

80110, celem zabezpieczenia środków na składki na ubezpieczenie społeczne. 

 

Rozdział 80110 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.123,00 zł z przeznaczeniem na składki na 

ubezpieczenie społeczne oraz zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1.327,00 zł, którą przesuwa się 

między grupami paragrafów.  

 

 

Zmiany w planie wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

Rozdział 85204 – zwiększa się  plan wydatków o kwotę 2.000,00 zł, celem zabezpieczenia środków na 

opłacenie pobytu dzieci w pieczy zastępczej. 

 

Rozdział 85212 - przesuwa się między grupami paragrafów kwotę 12.000,00 zł wydatków na zadania                            

z zakresu administracji rządowej, celem zwiększenia środków na opłacenie składki na ubezpieczenie 

społeczne za osoby pobierające świadczenia pielęgnacyjne. 

 

Rozdział 85214 – zwiększa się  plan o kwotę 99.000,00 zł, celem zwiększenia wydatków na opłacenie 

pobytu pensjonariuszy w Domach Pomocy Społecznej oraz zmniejsza się  o kwotę 103.498,00 zł 

przeznaczoną na zasiłki celowe oraz opłacenie kosztów pogrzebów podopiecznych ośrodka, celem  

dostosowania planu do przewidywanego wykonania zadań. 

 

Rozdział 85215 – zwiększa się  plan o kwotę 950,00 zł, celem zwiększenia wydatków na wypłatę 

dodatków mieszkaniowych. 

 

Rozdział 85216 –  w związku z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.373.2014 z dnia                       

27 listopada 2014 r. zwiększa się plan wydatków bieżących na zadania własne o kwotę 30.000,00 zł              

z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłaty zasiłków stałych, o których mowa w art.17 ust.1 pkt 19 

ustawy o pomocy społecznej. 

 

Rozdział 85219 –  zwiększa się plan wydatków na zadania własne o kwotę 68.341,00 zł, w tym: 

 o kwotę 65.110,00 zł w związku z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.382.2014                

z dnia 28 listopada 2014 r. z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie ośrodka, 

 o kwotę 3.231,00 zł, którą przesuwa się między grupami paragrafów, celem zwiększenia 

wydatków na wypłatę ekwiwalentu za odzież dla pracowników gospodarczych i terenowych 

oraz wydatków na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych. 

 

Rozdział 85295 –  zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.548,00 zł z przeznaczeniem na prace 

społecznie użyteczne. 

 

 


